- 1 -

令和７年４月臨時教育委員会会議録

１ 期 日 令和７年４月１日 (火)

２ 場 所 江北町公民館 講座室

３ 参集者   吉田教育長､浪瀬委員、田中委員､溝口委員､重松委員､坂元こども教育課長兼学

校づくり推進室室長、西村幼児教育センター所長、森こども教育課長代理兼生

涯学習係長、峯こども教育課長代理兼学校づくり推進室長代理、内川主任指導

主事、野田学校教育係長、米田子育て支援係長

４ 町民憲章の唱和  出席者全員により町民憲章の唱和を行う。

５ 本日の会議成立の確認 ４名出席(１名欠席)

６ 議案審議

【議案第１号】 令和７年度江北小・中学校各主任の承認について

【議案第２号】 江北町教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則について

７ その他

・ 教育委員会事務局職員の紹介

・ 令和７年度定例教育委員会日程

８ 会議の経過

（１）開会 午前１０時３０分

（２）議案審議

【議案第 1号】 令和７年度江北小中学校各主任の承認について

このことについて、内川主任指導主事が議案書に基づき説明し､委員会は協議の結果、

議案のとおり承認した｡

【議案第２号】 江北町教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則について

このことについて、峯こども教育課長代理が議案書に基づき説明し､委員会は協議の結

果、議案のとおり承認した｡

（３）閉会  午前１０時４５分